[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от  19.07.2010

г. Покров

№  236
О приостановлении действия муниципальных целевых программ в части финансирования из городского бюджета

В связи с Законом Владимирской области от 11.03.2010 № 14-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О предоставлении за счёт средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов», Постановлением Губернатора Владимирской области от 14.09.2009 № 754 «О долгосрочной областной целевой программе «Жилище» на 2009-2012 годы», отсутствием софинансирования из средств областного бюджета и вследствие этого недостаточную обеспеченность финансированием для достижения программных целей, руководствуясь постановлением главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров» и определение переходных положений», П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приостановить до 31 декабря 2010 года, в части финансирования из городского бюджета, действие следующих муниципальных программ:

- «Обеспечение жильём работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых из бюджета города Покров на 2008-2010 гг.»;
- «Обеспечение нуждающихся в жилье граждан социальным жильём на 2008 - 2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

В. М. Рогов